
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2020년도 추경 3 회 주차장 특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 211 재산임대수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 12,712,234 10,607,903 2,104,331

200 세외수입 4,648,386 4,997,275 △348,889

210 경상적세외수입 2,090,886 2,339,775 △248,889

211 재산임대수입 1,427,586 1,686,227 △258,641

211-02 공유재산임대료 1,427,586 1,686,227 △258,641

< 교통행정과 > 1,427,586 1,686,227 △258,641

○공유재산 위탁관리 1,427,586 1,686,227 △258,641

·노상공영주차장 14개소 289,998 397,454 △107,456

·노외공영주차장 19개소 1,137,588 1,288,773 △151,185

경정 289,998,000원

경정 1,137,588,000원

212 사용료수입 623,300 613,548 9,752

212-08 기타사용료 623,300 613,548 9,752

< 교통행정과 > 623,300 613,548 9,752

○주거지전용주차장 사용료 623,300 613,548 9,752경정 623,300,000원

220 임시적세외수입 2,557,500 2,657,500 △100,000

223 과징금및과태료등 1,700,000 1,800,000 △100,000

223-05 과태료 1,700,000 1,800,000 △100,000

< 교통행정과 > 1,700,000 1,800,000 △100,000

○주·정차위반 과태료 1,700,000 1,800,000 △100,000경정 1,700,000,000원

500 보조금 4,924,278 4,861,178 63,100

520 시ㆍ도비보조금등 1,870,778 1,807,678 63,100

521 시ㆍ도비보조금등 1,870,778 1,807,678 63,100

521-01 시ㆍ도비보조금등 1,870,778 1,807,678 63,100

< 교통행정과 > 1,870,778 1,807,678 63,100

○그린주차사업(개별가구) 42,000 28,000 14,000

○횡단보도 신호대기의자 설치 6,600 0 6,600

○어린이보호구역 정비 381,750 284,250 97,500

○자전거도로 사고위험지역 개선사업 95,000 150,000 △55,000

경정 42,000,000원

6,600,000원

경정 381,750,000원

경정 95,000,000원

700 보전수입등및내부거래 3,139,570 749,450 2,390,120

710 보전수입등 2,739,570 449,450 2,290,120

711 잉여금 2,564,132 449,450 2,114,682

711-01 순세계잉여금 2,564,132 449,450 2,114,682

< 교통행정과 > 2,564,132 449,450 2,114,682

○순세계 잉여금 2,564,132 449,450 2,114,682경정 2,564,132,550원

712 전년도이월금 175,438 0 175,438

712-01 국고보조금사용잔액 1,796 0 1,796

- 1 -



장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 712 전년도이월금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 교통행정과 > 1,796 0 1,796

○국고보조금 사용잔액 1,796 0 1,7961,796,000원

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 173,642 0 173,642

< 교통행정과 > 173,642 0 173,642

○시비보조금 사용잔액 173,642 0 173,642173,642,000원

720 내부거래 400,000 300,000 100,000

721 전입금 400,000 300,000 100,000

721-03 기타회계전입금 400,000 300,000 100,000

< 교통행정과 > 400,000 300,000 100,000

○일반회계 전입금 400,000 300,000 100,000경정 400,000,000원
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